
 

Uchwała nr 59/2025 
z dnia 25 września 2025 r. 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 9/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r.  w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu studiów w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 i art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.), art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. 
o - zmianie ustawy o Centrum Medycznym Kształcenia Podyplomowego oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2024 r., poz. 1897), oraz § 21 ust. 2 pkt 1 i § 63 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W § 32 Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wprowadzonego uchwałą  

nr 9/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r.: 
1) w ust. 2 uchyla się pkt 2); 
2) uchyla się ust. 3; 

2. Zmiana o której mowa w ust. 1 zostaje wprowadzona z dniem 1 października 2025 r.,  
tj. z dniem, w którym wprowadza się przedmiotowy Regulamin studiów w Uniwersytecie 
Medycznym w Łodzi. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 
 
 
 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- intranet/BIP 
 


